



Bestyrelsesmøde i NRUI

Mødedato: 28. oktober 2024

Mødested: Klubhuset

Mødetidspunkt: Kl. 19.00-21.00

Deltagere: Jens Frost Astrup, Lonnie Ravnsbjerg Holm Uhre, Hanne Bøgesvang Pedersen, Ken Bloch, Gitte Søndergård, Morten Hjort Løvendahl Nielsen, Lene Munck.

Online deltagere:

Afbud: Pia

Mødeleder: Ken

Referent: Lene

Dagsorden:

1. Godkendelse af dagsorden

Ansvarlige: Alle

Indhold: Godkendelse af denne dagsorden.

Referat: Dagsorden godkendt.

2. Opfølgning fra sidst

Ansvarlige: Alle

Referat: Pga. ferie er deadline for at indlevere til trykkeriet ændret til d. 1. juli 2025. Arrangementsudvalget skal have besked. Lene giver det videre. NRUI bladet er lige kommet fra trykken, men der er et par småfejl på forsiden.

Plan for oprydning i mødelokalet og til containeren:

Der skal en kodehængelås til hver container. Vi har en der kan flyttes så der skal købes en mere. Der skal også sættes reoler eller hylder op, i den ene side, af begge containere. Ken finder en løsning. Når det er løst skal der findes en dag hvor tingene flyttes.

Den container som arrangementsudvalget nu har ting i skal tømmes og de kan sætte det spiselige ind i køkkenet, hvis de ikke allerede har gjort det.



Container 1: Det "løse", herunder fryseren, der ligger i mødelokalet samt tingene fra arrangementsudvalget.

Container 2: Udtryk fra crossfit og løb.

3. Opfølgning fra dialogmøderne

Ansvarlig: Alle

Indhold: Tjek referatet fra dialogmøderne

Referat: Gymnastik: Der skal nyt betræk på softtop.

Frivillige til byfest: Der er diskuteret ideer med alle udvalg og fællesnævneren var at var at vagterne fordeles på de forskellige udvalg. Lene kontakter arrangementsudvalget med ideerne. Bestyrelsen kan godt lave en fordelingskabelon med plads til at supplere med andre frivillige.

Petanque: Lonnie tager fat i Britta så der laves en beskrivelse vedr. håndtering af hygiejneregler ved fødevarerhåndtering.

Bestyrelsen er bekymrede for planen om montering af lygtepælen. Det kræver montering af en professionel og det er uklart, om der er taget kontakt til en fagmand. Ken undersøger det og bestyrelsen beslutter, at vi må betale det, som det koster at sikre korrekt montering.

Løb: Gitte bestiller elastikker.

Vi drøfter udfordringerne, med at planlægge løb omkring teltet om lørdagen til byfest. Bestyrelsen foreslar, at arrangementsudvalget afsætter ½ time af deres planlægningsmøde i til udvalgene. Hvis de sender datoen til os, i god tid, videregiver vi datoen. Vi diskuterer desuden mulighederne for at ændre løberuten, så både arrangementsudvalget og løb kan få tilgodeset deres ønsker.

Floorball: Der er ingen kommentarer.

Padel: Sejlet er sendt tilbage for at få sat øjer i så det kan bindes fast.

Anlægsudvalget: Jens har stadig ikke modtaget en kode, da det kræver et større stykke teknisk arbejde.

Kroket: Der er ingen kommentarer.

Fodbold: Der kom et forslag om at give trænerne lidt mere "løn", da det er svært at skaffe trænere nok. Beslutningen ligger i udvalgene selv, men det er vigtigt at der ikke kommer en skævvridning i forhold til de andre udvalg. Bestyrelsen er ikke overbevist om, at "lønnen" gør den store forskel, men at der i stedet kunne være fokus på at lave fede arrangementer eller at de kommer på mere uddannelse.



Folkedans: Ingen kommentarer.

Gymnastik: Ken har målt op til en måtte og airtracks skal repareres.

4. Ukrudtsbrænder

Ansvarlige: ?

Indhold: Der er fra Borgerforeningen kommet en mail om kursus i brugen heraf. Det afholdes 17/3-25. Yderligere spørges der til: *“Og så skal der tages en beslutning om betaling og leje af fagforeningsmaskiner plus vi skal have en snak om vi skal have en ny brænder”*

Referat: Gitte tager fat i Leif vedr. om de ønsker en ny brænder og om der er nogen der skal med på kursus.

5. NRUI i bevægelse

Ansvarlig: Gitte

Indhold: Vi skal have fastsat rammerne for NRUI i bevægelse i 2025 version

Referat: NRUI har tidligere afholdt NRUI i bevægelse fra 0. klasse og opefter. Det startede med fælles opvarmning, derefter var man i gang med en aktivitet, i ca. 1 time, og man afsluttede med et stykke frugt og 1 vand. Der var mulighed for at afprøve forskellige aktiviteter fra omkring påske og indtil sommerferien. Aktiviteterne skiftede lidt fra gang til gang med enkelte tilbud der gik igen..

Vi vil genoptage konceptet i perioden 1. april-17. juni 2025.

Kl. 18.30-20.00.

Pris 200 kr. pr. person/ 500 kr. pr. Husstand.

Vi vil gerne igen starte op med et sundhedsrelateret foredrag og overvejer mulighederne.

Aktiviteterne kan evt. være MTB, padel, rapelling, beach volley, løb, crossgym, SUP, kajak, pigleball, kend din by/lokalområde, bordtennis, børn/unge (med ungledeerne), bungeefitness, håndboldfitness, multigolf, natminton, floorball, pilates, yoga, jumpingfitness, mindfull i naturen, ringo, krocket, petanque, gymnastik, bueskydning, sumo oliga, laserskydning, combat artery.

Der skal sættes trænernavne/ansvarlige på de forskellige aktiviteter.

6. Julefrokost

Ansvarlige: Gitte

Indhold: Vi skal have fundet dato og form for julefrokosten

Referat: 25. Januar 2025. Vi starter med et bestyrelsesmøde omkring kl. 13.00.



7. Evt.

Ansvarlige: Alle

Indhold:

Referat:

Lasse er gået ud af bestyrelsen og Ken er nu fuldgældigt medlem.

To do: Bestyrelsen skal have lavet en procedure for hvordan afdelingerne skal håndtere betaling til stævner (Conventus), så vi sikrer at alle penge går korrekt igennem klubben.

Gitte har forslag om at lave en hoppedag i ferierne. Det kan evt. komme i VAKS programmet.

Der skal gerne laves en procedure for, at klubhuset skal bruges når der afholdes arrangementer. Så drikkevarer købes gennem NRUI.

Der er rettet kontakt til bestyrelsen med et ønske om at genoptage premiespil. Det tages op til overvejelse.

Næste møder:

9. december kl. 19.00. Bestyrelsesmøde

19. november Fokus Næsbjerg

26. november HIS